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HIPT-i:
Adrary

Obieity

c e Prgradten

Shioea 2

L73810601E

Ndertime Montime, Projektime e Zbatime
Impor-Exsport elj,
Fasgyra e Performances
{Pasqyra & te ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 - Shpenzimet & shfrylezimit te Klasfikuara sipas natyras)

e lefe

Vili Raporlues
2017

Vit Paraardhes
2016

Te ardhura be shfrytezimit

11

Te ardhura nga aktiviteti | shindezimit

12

1.3

Mdryshimel ne inventarin e produldeye te gatshma dhe ne proces
Funa & kryer nga njesia ekonomike dhe & kapltalizuar i

14

Te ardhura e Ljera be shirylezimit

Lende & pars dhe materale te konsumueshme

21

Lende & para dbe malerdale le konsumueshme

22

T jora shpenzima

Shpanzime te parsonelit

{369,167)

3.1

Paga dhe shperbime

{316,364}

32

Shpanzime te siguimeve shogerore'shendelesore{Paregifur vecmas nga shpensimef pe.rpeﬂ:.i:mﬂ.

Zhvlzresimi | akliveve afatgjata matariale

{52,833)

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime te tera shfngtezimi

(13,642)] .

Te ardhura te tara

71

Te ardhura nga njesite ekonomite ku ka inferesa plesamarrese (paragifur vecmas fe ardhurel nga
; brenda i

T2

Te ardhura nga invesimed dhe huale e Gera plese 8 akfiveve afalgiala (paragitur vecmas te ardhural nga
o 4 il ) ;

T3

njosite ekonomi
Interaza fe arkelueshem che e ardhura fe fera te ngashme [paragiur vecmas fe ardhural ngi riesle
ekonomike brenda grupit)

Zhwlerasimi i aktiveve financiare dhe investimeve financlara te mbajiura a1 aktive afatshkurara

Shpenzima Financiara

a1

Shpensme interes dhe shpengime e ngiashme {paragiur vecmas shpenzimed per lu paguar ‘et rjesite
ekonomike brenda grupif)

8.2

Shpenzimetle fera firandare

10

Fjesa e fitimithumbjes nga plesemarrjat para tatimit

[Fitimihumbja para tatimit

(382,739]

Shpenzimi | latimit mbl Gtimin

Shpenzimi aklual T lalimit mbi fiimin

Shpensmi i fatimd fitimid te shiyre

B | Pt | et

Fiesa  tativel it lepfesemarreve

Fitimlhumbja & witit

(382,739]

Fitimihumbja per:

Fronarel 8 njesise ekanomke meme

L

Intergsal jo-koniroduse

Administraton
Altn XHALA

W
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Import-Eksporl eli.
(Fasqyra e e ardhurave Gjitheperfshirese)
ne leke
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Fitimihumbja e vitit {382,733}

Te ardhura te tjera g]itheperfshirese per vilin:

Difarencat(+!-) nga perkthimi i monedhes ne veprimlari la huaja 1

Diferencat(+/) nga rivleresimi i akliveve afatgjata materiale =

Diferancal{+/-} nga rivieresimi | aklivave financiare te mbajtura por shitje - -
Pjesa a te ardhurave gjithepoerfshirese nga pjesemarrjet - s

Tolaliite ardhura te tjera gjitheperfshirese per vilin: -

Tolall i te ardhura_gjitheperfshirese per vitin: -

Totali i e ardhurathumbjoeve gjitheperfshirese per: (332,738]

Fronarel @ njesise ekonomike meme

P =

Interesat jo-kontrolluse ; =




